
LIMITED SHARING

359

PLOUAY Le Lezot

PLOUAY Collèges

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou 

horaires pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille 

horaire ci-dessous. Merci de votre compréhension.



LIMITED SHARING

359

PLOUAY Le Lezot

PLOUAY Collèges

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou 

horaires pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille 

horaire ci-dessous. Merci de votre compréhension.

2025-2026

Ligne 359 > ALLER Ligne 359 < RETOUR

Lundi à vendredi Mercredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

PLOUAY LE LEZOT 7.13 PLOUAY ECOLE MANEHOUARNE 16.30

. BOIS DE KERLUCAS 7.15 . ECOLE SACRE COEUR 16.35

. KERSCOULIC 7.16 . COLLEGE MARCEL PAGNOL 12.15 16.45

. QUESTENENE PLAINE 7.18 . PLOUAY GARE ROUTIÈRE 12.17 16.47

. LE MANERIO 7.20 . COLLEGE SAINT OUEN 12.20 16.50

. KERVEGANT 7.21 . LE LEZOT 12.23 16.53

. KERPONT 7.21 . BOIS DE KERLUCAS 12.25 16.55

. PONT ER BRIS 7.24 . KERSCOULIC 12.27 16.57

. VILLENEUVE PONTULAIRE 7.25 . QUESTENEN PLAINE 12.29 16.59

. KERMARREC 7.29 . LE MANERIO 12.31 17.01

. KERIQUEL 7.30 . KERVEGANT 12.32 17.02

. KERLIVIO 7.34 . KERPONT 12.32 17.02

. KERONEN 7.39 . PONT ER BRIS 12.36 17.06

. PEN ER PRAD 7.41 . VILLENEUVE PONTULAIRE 12.43 17.13

. BRAMBANEN 7.42 . KERMARREC 12.45 17.14

. LE VODESTE 7.47 . KERIQUEL 12.46 17.15

. KERLIDEC 7.47 KERLIVIO 12.50 17.20

. SAINT INIFER 7.48 . KERONEN 12.55 17.25

. VERGER PONT NIVINO 7.54 . PEN ER PRAD 12.56 17.26

. COLMENTEC 7.54 . SAINT INIFER 12.58 17.28

. COLLEGE SAINT OUEN 8.01 . KERLIDEC 12.59 17.29

. PLOUAY GARE ROUTIÈRE 8.03 . LE VODESTE 13.00 17.30

. ECOLE MANEHOUARNE 8.05 . BRAMBANEN 13.06 17.36

. COLLEGE MARCEL PAGNOL 8.06 VERGER PONT NIVINO 13.08 17.38


	Diapositive 2
	Diapositive 3

